
Ĺ, .' Dodatek Č. 1

k veřejnoprávní sndouvě
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru Činností podle

zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
zač.leněni nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8415/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj

Se sídlem:
IČ,

Bal1kov11í spojení:
Číslo účtu:

Zborovská ll, 1.50 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
N'ázev příjemce:
se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,pňjeme")

Baobab z.s.
Pujmanové 1219/8, 140 00 Praha 4
Terezou Vejvodovou,yýkonnou ředitelkou
67360670



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 3. 2016 Snilo'uvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8415/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou sinluvních stran při ,poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálníc'h služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami 'pro poskytování dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavníinu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kaje poskytovatelům sociálních. služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací

z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. MS- 2'j /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předinětern tohoto Dodatku je:

1. Změna článku 11. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková rnaximáhií výše poskytnuté
dotace z l 300 000 KČ na l 477 600 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:

Příslušné
ustanovení Z toho částka

, Identifikátor , určená na Počet jednotek
. , služby mzdv, piatv a (luzka/u 'azky)soaálntch jejich navýšeni

službách

§ 67 'ociálně terapeutické 5286441 729 900 Kč 214 500KČ ].70
' dílny

§ 70 sociální rehabilitace 7619238 570 100 Kč 167 600 KČ 1,60



Na:

Příslušné
Z toho částka

ustanovení . "' , - ·Identifikátor , určena na Počet jednotek
§ zákona o Druh služby Vyše dotace , .služby mzdy, pk'y a (Južka/uvazky)
sociálních je,jich nsLvýšení
službách

§ 67 'c'ciálně terapeutické 5286441 768 400 KČ 253 000 KČ ; 1,70dílny
. _§ 70 sociální rehabilitace '"" 76192"3"Š" 709 200 KČ , 306 JOO Kč 1,60

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Středočeským

krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

Příslušné
Z toho částkaustanovení . "' , - ·Identifikátor , určena na Počet jednotek

§ zákona o Druh služby Vyše dotace , .služby mzdy, pk'y a (Južka/uvazky)
sociálních je,jich nsLvýšení
službách

§ 67 , ~86441 76 " 400 K" _53 000 K" 1,70
dilny

. _ _" § 70 " sociální rehabilitace '"" 76192"3"Š" 709 200 KČ , 306 JOO Kč 1,60

l

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
ZávěreČná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech výhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3, Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. MB" 2'j /2016/ZK

ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnc)u součástí dodatku je následujíci příloha:

příloha Č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

O 4 -10- 20!6
V Praze dne ...................

,$jOC.ESK}t

-15-

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboŕu sociálních věcí

Za pří'emce:

?'

,r lČ t.736C679

cB ,Š

%'°:é7::::::1'::"""'



Uprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - sociämě tetapeutické dílny

Název organizace:
lČ,

Druh služby:
Registrační ČÍslo služby:

Občanské sdruŽeni Baobab
67360670
sociálně terapeutické dliny
5286441

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizovaně

Druh finančních pmtředků Stŕedočesk"ým pdožkové četpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace die žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVES11ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ,.. , _ , 768 400 978 916 768 4ÓO
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 719 416 567 100

1,1. Pracovní smlouvy " 719 416 567 100
:1.2. Dohody q ptaccwnÍ ČinnosEi q q
1.3. Dohody o pmedení práce O O
1.4. Jiné osobní nákhd'y C) O

Z toho 2} PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 259 500 201 30Q
2.1. Dk)uhoc$pbý majetek " 11 000 6 000

2.1.1. cqouhodohÝ wehmotný majetek do 60 tis. kč , 3 000 3 000
2.1.2. Dlouhodobý hmůtný majetek do 40 tis. kč 8 000 " 3 000

2.2. Potraviny O Q
2.3. Kancelářské potřeby 20 (JOť) 20 000
2.4. Pohonné hmoty O O

2.6. Služby , 206 000 172 800

i 2.6.1. Energie " ·: 26 000 13 800
l 2.6,2, Telefony, internet, poŠtovné, ostatní spoje 10 000 10 00'0

! 2.6.3. Nájemné 100 000 85 000
2.6.4. Právni a ekonc)mické služby 28 (JÓD 28 00Q
2.6.5. ŠkoleM a kurzy 11 000 11 000
2.6.6. Opravy a udržování 6 000 O
2.6.7, Cestovní náhrady O O
26.8. Pracovnici 'v pňmé péči (mimo prac poměr, OPP, DPČ) O ú
2.6.9. Ostatní pracavnÍci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.10.jíné 25 000 25 000

2.7. Odpisy " " O O

Jméno statutämiho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

' j219/$,j '



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociáltú služby - s ociálrň Tehabi{itace

výše datace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finanřčnich prostředků SttedoCeským položkOvé čerpáni poioZkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosfi dotace

dodatku

čELKOVY Q81EM NEINVEST1ČNĹCF1 FINANČNĹCH PROSTŘEDKŮ 709 ZOO 866 656 709 200

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 644 656 561 600

LI. Pracovní smlouvy 644 656 561 600
1.2. Dohody q pracwni ČiňňQsti O O
L3. Dohody o provedeni práce O O

,1.4. jiné osobní náklady o o
Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 222 000 147 600

2,1. Dlouhodobý majetek · 15 mo 7 000
2.1.1. Dkuhodobý nehmotný majetek do 6Utis. kč ŕ 9 000 3 000

l 2.1.2. Dkwhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 6 000 4 QQQ
l 2.2. Potraviny · O O

2.3. Kanceiářské potřeby 20 000 15 000
L 2 .4, Pohonné hmoty O O

' 2.5. jiné spotřebované nákupy O O
' 2.6. SluZby 185 000 123 6QQ
'"" 2.6.1. Energie 12 000 12 000

2.6.2. Tekfůny, internet, poštovné, ostatní spoje 18 000 9 600
P—

2.6.3. Nájemné 95 000 72 000
_..l 2,6.4, právni a ekonomické siužbý . ! 32 000 25 (jOO

2.6.5. Školení a kuny l 8 000 5 000
l2.6.6. Opľavy a udržováni i 5 000 O

l " " 2.6.7. Cestovní náhrady i O O
l 2.6.8. Pracovníci v přimě péčí (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l o O

y

l 2.6.9. Ostatní praxwnki (mimo prac. poměr, DPPy oK) ! O O
l 2.6.10.Jiné l 15 000 O

l 2.7. Odpisy l o O
2.8. omt'? . . ^._,G> , ' 2 000 2 000

Název organizace:
ĹČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

ObCanské sdruženi Baobab
67360670
SOciáW rehabiktace
7619238

Jméno statutárrúho zástupce:
Podpis statutámíhD zástupce:

l" K¶j b' ..:>-z a VeboZ. "
.

Ĺ%,9 '

0


